
 

C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\10 дума округа от 29 03 2022\решение от 

29.03.2022 № 10 02 Информация о работе  Веснина Б.Г. депутата Заксобрания.doc 

 

 

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                                                                      

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
29.03.2022 № 10/02 

пгт Опарино 

 
 Информация  о работе  депутата Законодательного Собрания 

Кировской области Веснина Б.Г. 

 

 В соответствии с  Уставом муниципального образования Опаринский 

муниципальный округ Кировской области, Регламентом Думы муниципального 

образования Опаринский муниципальный округ Кировской области Дума 

Опаринского муниципального округа РЕШИЛА: 

 1. Информацию  о деятельности  депутата Законодательного Собрания 

Кировской области Веснина Б.Г.  принять к сведению. 

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствие с действующим 

законодательством. 

 

Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа                                        С.А. Жолобова 

         

Глава Опаринского муниципального округа                                  А.Д. Макаров 
______________________________________________________ 
 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заведующая отделом организационной 

работы администрации Опаринского                                              

муниципального округа                                                                  И.Н. Сенникова 

 

 СОГЛАСОВАНО 

И.о. заведующего отделом   юридической                                                                  

и кадровой работы администрации  

Опаринского муниципального округа                                              Ю.А. Степанова 

 



 

C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\10 дума округа от 29 03 2022\решение от 

29.03.2022 № 10 02 Информация о работе  Веснина Б.Г. депутата Заксобрания.doc 

 

Разослать: ДО-2,  Макаров А.Д.,  Веснин Б.Г., ИБ 
 

 

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный 

округ Кировской области», на сайте МО. 

 
Правовая экспертиза проведена: 

предварительная   

заключительная   

Экспертиза соответствия 
правилам оформления проведена   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сенникова Ирина Николаевна 

2-25-37                     
 


